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Dofinansowano z budzetu
Samorzadu Wojewadztwa
Kujawsko-Pomorskiego

Konkurencja 30 Mezczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
31.05.2025 - 18:55 Wyniki
Top Times Kujawsko-Pomorski OZP 4:28.17 DOBRINDT, Mikotaj 00802 Bydgoszcz 16.07.2021
Punkty: AQUA 2025
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
14 lat
1. GORNIAK, Jakub 11 MUKS "Pietnastka" 5:51.07 329
50m: 36.53 36.53 150m: 2:09.08 48.76 250m: 3:45.20 49.45 350m: 5:15.38 40.94
100m: 1:20.32 43.79 200m: 2:55.75 46.67 300m: 4:34.44 49.24 400m: 5:51.07 35.69
2. ROSOLOWSKI, Michat 11 UKP Wodnik Wioctawek 6:18.18 263
50m: 43.49 43.49 150m: 2:28.16 52.93 250m:  4:05.85 48.67 350m: 5:40.04 43.31
100m: 1:35.23 51.74 200m: 3:17.18 49.02 300m: 4:56.73 50.88 400m: 6:18.18 38.14
3. CZERWINSKI, Mikotaj 11 UKP Wodnik Wioctawek 6:24.81 250
50m: 46.05 46.05 150m: 2:30.93 48.87 250m: 4:11.01 52.50 350m: 5:46.09 40.51
100m: 1:42.06 56.01 200m: 3:18.51 47.58 300m: 5:05.58 5457 400m: 6:24.81 38.72
4. MROZOWICZ, Grzegorz 11  UKP Wodnik Wioctawek 7:02.03 189
50m: 39.34 39.34 150m: 2:30.60 1:00.63 250m: 4:22.90 57.58 350m: 6:14.59 50.48
100m: 1:29.97 50.63 200m: 3:25.32 54.72 300m: 5:24.11 1:01.21 400m: 7:02.03 47.44
15 lat
1. SZYBURSKI, Artur 10 UKS ,,Osemka" Torun 5:22.33 425
50m: 34.48 34.48 150m: 1:59.07 45.13 250m:  3:26.03 43.56 350m: 4:46.23 36.93
100m: 1:13.94 39.46 200m: 2:42.47 43.40 300m: 4:09.30 43.27 400m: 5:22.33 36.10
2. BRYDA, Szymon 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:24.09 418
50m: 33.81 33.81 150m: 1:56.47 42.22 250m: 3:25.43 47.39 350m: 4:48.96 36.21
100m: 1:14.25 40.44 200m: 2:38.04 41.57 300m: 4:12.75 47.32 400m: 5:24.09 35.13
3. KRUK, Mateusz 10  MTKP Delfin Torun 5:28.79 401
50m: 35.59 35.59 150m: 2:05.29 45.38 250m: 3:32.43 43.68 350m: 4:53.35 38.03
100m: 1:19.91 44.32 200m: 2:48.75 43.46 300m: 4:15.32 42.89 400m: 5:28.79 35.44
4. KLESSA, Kacper 10 MUKS "Pietnastka” 5:33.77 383
50m: 33.52 33.52 150m: 2:01.87 44.00 250m: 3:30.03 46.04 350m: 4:56.11 39.82
100m: 1:17.87 44.35 200m: 2:43.99 42.12 300m: 4:16.29 46.26 400m: 5:33.77 37.66
5. SOBIERALSKI, Wojciech 10 MUKS "Pietnastka" 5:57.89 311
50m: 34.91 34.91 150m: 2:05.58 45.86 250m:  3:43.46 52.91 350m: 5:20.47 40.56
100m: 1:19.72 44.81 200m: 2:50.55 44.97 300m: 4:39.91 56.45 400m: 5:57.89 37.42
6. MAKOWSKI, Piotr 10 MUKS "Pietnastka" 6:00.09 305
50m: 35.89 35.89 150m: 2:15.15 50.29 250m: 3:51.50 4551 350m: 5:20.54 43.12
100m: 1:24.86  48.97 200m: 3:05.99 50.84 300m: 4:37.42 45.92 400m: 6:00.09 39.55
16 lat
1. GACHEWICZ, Jan 09 MTKP Delfin Torun 5:18.74 440
50m: 32.25 32.25 150m: 1:56.10 42.56 250m:  3:22.05 43.86 350m: 4:43.69 37.34
100m: 1:13.54 41.29 200m: 2:38.19 42.09 300m: 4:06.35 44.30 400m: 5:18.74 35.05
2. JOZWIAK, Jakub 09  Grudzigdzki KP ,,Orka" 6:10.27 280
50m: 39.04 39.04 150m: 2:17.16 47.44 250m:  3:57.42 55.51 350m: 5:32.25 39.40
100m: 1:29.72 50.68 200m: 3:01.91 44.75 300m: 4:52.85 55.43 400m: 6:10.27 38.02
3. LEGWINSKI, Filip 09  KP Delfin Inowroctaw 6:48.24 209
50m: 37.22 37.22 150m: 2:23.36 56.76 250m: 4:20.74 1:00.62 350m: 6:08.22 45.82
100m: 1:26.60  49.38 200m: 3:20.12 56.76 300m: 5:22.40 1:01.66 400m: 6:48.24  40.02
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Marszatek Wojewddztwa Dofinansowano z budzetu
Wojewddztwo KUJAWY Kujawsko-Pomorskiego Samorzadu Wojewadztwa
Kujawsko-Pomorskie POMORZE Piotr Calbecki Kujawsko-Pomorskiego

Mistrzostwa Wojewddztwa Kujawsko Pomorskiego w Plywaniu
Bydgoszcz, 31.5.2025

Konkurencja 30, Mezczyzn, 400m zmienny

17 lat i starsi

1. KNOPP, Jarostaw 04  MUKS "Pietnastka" 4:58.24 537
50m:  28.44  28.44  150m: 1:42.72  39.67  250m: 3:02.98  41.50  350m: 4:24.48  37.50
100m: 1:03.05 34.61  200m: 2:21.48 3876  300m: 3:46.98 44.00  400m: 4:58.24  33.76

2. RYBARKIEWICZ, Adam 07  UKP Wodnik Wtoctawek 5:44.16 349
50m: 3577 3577  150m: 2:03.48 4333  250m: 3:36.51 50.46  350m: 5:07.41  39.72
100m: 1:20.15  44.38  200m: 2:46.05 42,57  300m: 4:27.69 51.18  400m: 5:44.16  36.75
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